
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA 

UNIÃO 

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

Rua: Cel João Ferreira Barbosa, 46 - São 

Pedro da União - MG 

CEP: 37855-000 - Fone: (35) 3554-1266 

 

Processo Licitatório nº 002/2015- Pregão Presencial nº 001/2015- RP.  nº.001/2015 

A Prefeitura Municipal de São Pedro da União/MG, torna público para conhecimento 

dos interessados que às 09:00 do dia 22/01/2015, em sua sede, sita na Rua Cel. João 

Ferreira Barbosa, 46  – Centro – na sala de Compras e Licitação se reunirá a Pregoeira e 

sua Equipe de Apoio, onde serão abertos os envelopes de proposta comercial e 

documentação para habilitação  referente a este Pregão Presencial, para ”AQUISIÇÃO  
DE COMBUSTIVEIS PARA CONSUMO DE VEICULOS E MAQUINAS DA 

FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG, 

EPIDEMIOLOGIA,CONVENIOS,SAUDE,EDUCAÇÃO,ADMINISTRAÇÃO,SOCIAL 

E INFRAESTRUTURA, devendo os envelopes contendo a proposta comercial e a 

documentação para habilitação serem entregues e protocolados no dia 22/01/2015 , no 

endereço supra mencionado. 

O Edital de Pregão está à disposição no endereço retro mencionado, das 09 h às 

11h e das 13h as 16h.  ou maiores informações pelo telefone (35) 3554-1266. 

São Pedro da União/MG, 15/01/2015 

 

Solange Pereira Rodrigues Garcia 

Pregoeira Oficial 
 

 


